1

Nº 001/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

17ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2020, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, e  considerando a deficiência no quadro de servidores do
CISTRI, com possibilidade de parar o serviço, conforme previsto no processo
administrativo n. 04/2020, e considerando o plano de rescisões previstos no processo
administrativo n.º 06/2020, torna público a lista de convocação para treinamento. O
candidato terá o prazo de 48 horas para confirmação da presença, pelo telefone (034)-
2589-1710.
O treinamento será conforme cronograma elaborado pelo Nucleo de Educação
Permanente - NEP, na sede do CISTRI, à Av. dos Eucaliptos, 800-  B. jardim Patricia,
Uberlândia – MG, com inicio ás 08:00 hs e término ás 17:00 hs, o candidato deverá
comparecer no local usando máscara.

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TE20031 Patrocínio Edilaine Martins Rosa Oliveira

TE20030 Patrocínio Ana Paula da Silva

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE ENFERMEIRO

EN20303 Patrocínio Leida Maria Nunes

EN20272 Patrocínio Murillo Pimenta Alkmin

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20002 Araguari Hélio Humberto de Freitas Junior

ME20066 Araguari Adriano Barra Della Torres

ME20042 Araguari Daniel Geraldo Gonçalves

2

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20117 Ituiutaba Arthur Scalon Inácio

ME20033 Ituiutaba Matheus Santos Toffoli

ME20082 Ituiutaba Clarice Aparecida de Medeiros

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20017 Patrocínio Ana Cristina de Carvalho Zanquetta

ME20155 Patrocínio Grazielly Lula de Magalhães

ME20136 Patrocínio Marcos Paulo dos Santos Figueiredo

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20012 Uberlândia Kenia de Melo Silva

ME20065 Uberlândia Luis Paulo Nunes Caldeira

ME20025 Uberlândia Heitor Luiz Gomes

ME20027 Uberlândia Daniel Godoi Bernardes da Silva

ME20078 Uberlândia Gilberto André Teles de Oliveira Junior

ME20028 Uberlândia Thaísa Miranda Silva*

ME20125 Uberlândia Gemilson Mendes de Campos

ME20014 Uberlândia Ricardo Oliveira Villela

ME20097 Uberlândia Daniela Cruz Pereira

ME20105 Uberlândia Felipe Gardim Monteiro Amui

ME20068 Uberlândia Juliano Baron Almeida

ME20032 Uberlândia Allison Soares Abrahão

Uberlândia, 10 de setembro de 2020.

CARLOS ALVES DE OLIVEIRA
Presidente do CISTRI